ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ

Số:                  /TB-ĐHNN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi lịch trình tuyển sinh sau đại học đợt 2 năm 2023

 Căn cứ Thông báo số 3253/ĐHQGHN-ĐT ngày 31/08/2023 của Giám đốc Đại học

Quốc gia Hà Nội về việc thay đổi lịch trình tuyển sinh sau đại học đợt 2 năm 2023;

 Trường Đại học Ngoại ngữ thông báo điều chỉnh lịch trình tuyển sinh sau đại học đợt

2 năm 2023 như sau:

1. Thời hạn đăng ký và nộp hồ sơ dự thi: trước 17h00 ngày 28/9/2023

Link đăng ký online: http://tssdh.vnu.edu.vn

2. Thời gian thi:

- Tuyển sinh đào tạo thạc sĩ: Thứ Bảy (14/10/2023)

- Tuyển sinh đào tạo tiến sĩ: Từ 02/10 đến 20/10/2023

3. Thời gian công bố Danh sách phòng thi: Trước ngày 05/10/2023

4. Thời gian công bố kết quả thi

 - Đối tượng xét tuyển thẳng thạc sĩ: Trước ngày 02/10/2023

 - Đối tượng dự thi thạc sĩ, tiến sĩ: Trước ngày 01/11/2023

5. Thời gian thông báo trúng tuyển: Ngày 15/11/2023

6.  Thời gian khai giảng và nhập học (dự kiến):  Ngày 01/12/2023

Ghi chú: Các thông tin cần thiết khác, thí sinh vui lòng xem tại Thông báo số 1286/ĐHNN-

TB ngày 15/7/2023 của Hiệu trưởng Trường Đại học Ngoại ngữ về việc tuyển sinh sau đại

học đợt 2 năm 2023 của Trường Đại học Ngoại ngữ, ĐHQGHN. Nếu thí sinh có vướng

mắc cần giải đáp vui lòng gọi đến số (024)-66806770.

 Trân trọng thông báo.

Nơi nhận:
- Như trên;
- ĐHQGHN (để báo cáo);
- Lưu: HCTH, SĐH, NH3.

 KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Hà Lê Kim Anh

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2023-09-06T10:41:08+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Huỳnh Anh Tuấn<huynhanhtuan@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2023-09-06T10:52:02+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Hà Lê Kim Anh<kimanhoi@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-06T13:56:09+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-06T13:56:17+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-06T13:56:21+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!